
Příloha č. 3 Smlouvy o dílo 
 
 

Požadavek zhotovitele na změnu č. ….. 
Projekt:  ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15, II. stupeň - půdní vestavba, odborné učebny 

Část 1 veřejné zakázky – Stavební práce 
Č. projektu: _____________________________ 

 

 

Adresa objednatele: 
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary 

Datum vydání požadavku:  

 

 
 

Název části stavby dotčené 
změnou (včetně čísla SO): 

 

 
Popis změny, technického řešení:  

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
 

Nové řešení: 
 

Zdůvodnění změny: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: 
 

 
                       

   
 



Požadavek zhotovitele na změnu č. ….. 
Projekt:  ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15, II. stupeň - půdní vestavba, odborné učebny 

Část 1 veřejné zakázky – Stavební práce 
Č. projektu: _____________________________ 

 

 
 
 
Datum: 
 
Podpis: 
 
 
 
Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): 
a) navržení změna je v souladu s původní koncepcí 
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla 
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v původním projektu 
d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu 
e) k předložené změně nemáme další připomínky  
 
Datum: 
 
Podpis: 
 
 
 
Vyjádření objednatele: 
 
Datum: 
 
Podpis: 
 



 

V Karlových Varech dne:                                                                                               Zhotovitel: 
 
 
 
Projektant: 
 
 
Objednatel: 
 
 
 
TDI: 
 
 
 
 
 
Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž v elektronické 
formě ve formátu .pdf a v elektronickém výstupu ze softwaru pro rozpočtování (např. .kz, .kza, .unixml, .rts, .xc4, 
.utf, StavData nebo jakýkoliv uzamčený excelovský soubor, který je přímým výstupem softwaru pro rozpočtování). 

 

Ocenění ke změně č. ….. 
Projekt:  ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15, II. stupeň - půdní vestavba, odborné učebny 

Část 1 veřejné zakázky – Stavební práce 
Č. projektu: _____________________________ 

 
 
 

ocenění číslo ke změně č./ze dne:  

 

Název části stavby (stavební objekt):  
 
 

 
Na základě žádosti zhotovitele ze dne:                                                        se odsouhlasuje změna:  

 

smlouva 

č.pol. kód položky popis m.j. množství j. cena celkem Kč 

       

 
 

      

 
 

      

 
 

      

 
 

      

 
 

      

 
 

      

 
 

      

celkem  

 

Celkem včetně DPH 21 %  


